Castro Regni ad statuenq. Famatos Jacobum, Cayo Stani-
 slauo Kozdas Stamolaum Cenecece oppidanos Fauu Castren
 e. Famatos eum. Maria Beh dictum, ad perhibendum testimonio
 veritatis in causa rone violentę inuasionis e: obsanquiolationi
 donus e: cunctis vills Ostrov pro tunc possionis aetoris e: a loru
 circaq. perpetrator in defectu v:ro. Statutionis certo scias
 quod te predictus actor in pena Centum marcaru colonicaru
 condemnabit ad premissa iudicis responsurū. Datum in Ca-
 stro Sublinen. feria Secunda ante festum. Ascensionis Do-
 mini in Castellum proxima. Anno Domini. Millesimo Sexcentesimo
 Duodecimo.

Quicquid vero presens Carneate Castren Sublinen ad affe-
 ctationem partis. Actor in contumaciam citati in harendo Con-
 stitutioni Regni de sententijs sancite penam Centum marcaru
 in vim lucri super citato et bonis eius omnibus eidem pena corre-
 sponden decreuit ac Milesi Gnaten Regni cum d:strib. Nobis
 quem ei quos actor habere potest ad intronittend. ipsu actori
 in bona citati penne predictę corresponden iuxta statutum
 addidit. In defectu v:ro admittes in hromis causam presentem
 pro finali exegutione ad loci capren e: Carneat Sublinen. vel
 quodum iurisdictione bona citati consistant et parte ipsas
 remisit et remittit. Decreti presentis vigore.

Et sic in contrarietate coram eod. iudicio personaliter stans. Mini-
 sterialis Generalis Regni. Prondus Stamolaus Kozdas h:ij
 de Turbia officio presentis bene notus ralam libereq. recognouit
 Quia citationem v:re supra scriptorū omnium e: dicta. Sabbato.
 ante Pentecostes proximo v:ro in villa vills Ostrov ibiq. cita-
 bouit ei fauorib. notificauit.

Inter Swanowsky & Ligę za Motio.

Leu

Proposuit iudicialiter coram iudicio presenti Carli Castren
 Sublinen Gnosus Nicolaus Swanowsky Actor contra Generosum
 Hermolaum Ligęba citone literali Carneati Castren Sublinen
 citatum cuius tenor est talis.

Joannes Firbei de Dabrouica Sublinen sibi in Capitaneu
 Tibi Gnosu Hermolao Ligęba de persona bonisq. tuis generaliter

In nobis regno Regio et aut de Capneali. Mandamus quatenus
commissario nostro Capneali Casperen Lublincen in Terminis Judi-
catoribus Capitibus in Castro Lublincen tertia Secunda post festum
Nativitatis Sancti Joannis Baptista proce ventura celebrand
aut si quacumq; ex causa deficient in sequent proximo. Ad in-
stantiam Generosi Nicolai Swanows et de Karsti personarum
et peremptorie compas Qui te non derogant actioni tibi ad Co-
mitia Regni instituta citat pro eo Quia tu unquam Generosus
Nicolao Spjstech Lygessa Castellanus Zarnouien Biechan Zi-
daczouien et Capneo Samuele Stupeckij ac alijs complicibus
tuis tibi de nocte et cognomine melius notis cum quibus salva
et specialis manet actio sprete auctoritate legum ac superiori-
tate Sac Regis. Mitis contraveniens Constanti in proce 1667
Comitibus Galibus Varzauis sancit ausus es congregare milites
tam equos quam pedes aliquot Centena cum tormentis bombar-
dis maioribus et 3 Halowmicami cum vexillis tympanis ac alio
apparatu bellico cum exercitu in bonaville Ostrow ac podium
ibi sua mansione et possessione actois ibidem eundem pace pu-
blica a securat indigena a festo Sancti Joannis Baptista
proce 1667 usq; ad tertia secundam post festum Conceptionis
Beate Virgine. Mariis Cavere abtes et pugnarunt quoniam
pudicet invadere ac domum eandem violenter et obsanguinolante
Tu quidem et Samuel Stupecki per se personarum predictarum vero
Castellanus per satellites suos ad praesumpta perpetravit studiose
donec a certis personis ab eiusmodi intentione sua et de obducta
inquantum ventrali statuit coram officio Castellanus sublimen fa-
melis suis Honestis Albertis gloriose ex pace circa eiusmodi
invasione domus enormis vulneratio et procto coram officio Castellanus
sublimen facta de summis latius testatur. Quo facto secu-
ritatem publicam violasti et cum in supra scriptam mansione et
possessione actois obsanguinolasti per quod penas legibus Re-
gni circa invasione domus sancit temeris et in eas incidere
Ite citatis ad respondendum et audiendum eam super te decreto
Judicij tui extensi et decerni et iuxta iuris observantiam predictam
si quae omnia tibi in futuro termino latius deducis iudicium atten-
tatur et si de iure viderent responsurum Datum in Cas-
pore Lublincen tertia Secunda post Dominicam Lazaradi
1667 Anno Domini. Millesimo Sexcentesimo Duodecimo.

Et post proportionem eisdem modo praemissa factam deducto parti alia
legitimo de termino contentis, et omni suis beneficiis petijt partem
citatum ad respondendum compelli.

Ex aduerso citatus forum actorem, et actionem, pro competenti non agno-
uendo imo saluas exceptiones et conditiones quasius et regu-
remedia et patrocinia huius sibi reseruando declarauit se forum

presentis in causa asserta pati non posse nec teneri ex his rationibus
Prima quod actio quilibet sit cum esse ex materia civili negotiorum
legibus et Constitutibus Regni non quadrante promeratur pres-

sertim quod sine vno titulo et competentia agendi dirigatur
altera quod citatus in iurisdictione presenti ac bona sua Terricia
habeat nec resideat ita quod tam ratione honorum suorum quod resi-

dentia in alio Pallatinatu videlicet Sandominiensi habitator presenti
foro subesse nequit. Nam in quantum exequo fieri debeat non liceat

Capiteo Lublinensi in eam se ingerere. Quod attinet rationes actionis
de loco exceptas asserti eas soluantur non ad causam ipsam spectant

sed ad deducendum sententiam iuxta expressa verba Constitutionis.
Quare ex his et alijs rationibus tunc deductis et in post deducendis
liberum a foro pronuncian petijt reseruat reseruamque et supra.

Actor vero refutando exceptiones citati tanquam iniuridicas
deduxit forum in iudicium presenti habere siquidem crimen in
Pallatinu Lublinensi et dictu Vrsedouiceni patratum, est ius quoque
commune dicitur in quo Pallatinu crimen patratu ibique coram iudicio
Terri siue Castrensi respondere tenetur, retens ut iudicium presentis
foro adiuuato decernat eidem procedere reseruat reseruamque

Et iudicium presentis Capiteo Castrensi Lublinensi controuersis par-
tium. Actores per se personam licet citati non per Nobilem Albertum
Inochowiczum huius plenipotentem suam coram se factis bene diligentibus
ex auditis et accepto Quoniam sub iurisdictione presenti exceptas
patratas esse asseritur, deo foro adiuuato decessit citati et huius
procedere.

Quam sententiam et decretum presentis pars citata pro iure non susce-
pit nec in eodem acquiescere voluit refuta ab eo et cum eodem Illustrem
et Illustrem Joannem Drlai a Dabrouica Lublinensi Capiteum ad iudicia
Ordinaria Gualia Inhibito Regni Lublinensi proxe de Hebran per Militem
Gualem Regni Nobilem Joannem Taledij mouit seu appellauit ternum
ipsi sententia ex parte ad sibi non ex parte nomine et causis sequens in ter-
tibus Pallatinu Lublinensi et huius.

Quam motionem prefatus Illustres Capiteo Lublinensi citato admittit ternum
partibus modo praemissa inter causas Pallatinu Lublinensi conseruando.